
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

• 

• 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUAD 

Prom,80:1~4004 -- 033/ 
Fls.:

Rubrica: 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 013/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para 
aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda das secretarias deste município de 
Bom Lugar/MA, a Proposta Readequada, apresentada pela empresa VIMASI — 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no 
CNPJ N° 29.576.243/0001-54. 

Bom Lugar - MA. em I I de julho de 2024. 

DANIEL ViCTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



v;rnasi 
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 013/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO No 1804001/2024 

BOM LUGAR - MA 

DATA DA SESSÃO: 04/07/2024 
HORÁRIO DA SESSÃO: 10:00 horas 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza para atender as necessidades das secretarias deste município de Bom Lugar - 
MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos. 

MENOR PREÇO POR ITEM 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM L DESCRITIVO QUANTIDADE UNIDADE MARCA FABRICANTE VALOR UND. VALOR TOTAL 

1 

, 

Acido Munático, 11 660 lin,dacte Retiro 
LOURIVAL 
BEZERRA 
FREITAS 

R$ 4,15 
quatro reais e 

quinze centavos 
Ri 2,739,00 

dois mil, setecentos e 
tnnta e nove reais 

VALOR TOTAL: R$ 2.734,00 
dois mil, setecentos e trinta e nove reais 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

INFORMAMOS QUE ESTÃO INCLUSOS TODAS E QUAISQUER DESPESAS, TAIS COMO TRANSPORTE/FRETE, ENCARGOS SOCIAIS, SEGUROS, TRIBUTOS DIRETOS E INDIRETOS, 
ADUANEIROS, E DEMAIS INCIDENTES SOBRE A ENTREGA DO OBJETO LICITADO. 

DECLARAMOS CONHECER E ACEITAR AS EXIGÊNCIAS PARA ESTE PREGÃO 

DECLARAMOS NÃO EXISTIR FATOS IMPEDITIVOS PARA LICITAR; 

VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME 
vimasidistribuidora@grnail.com - Rua Barroso, 1694 - Vermelha 1 Teresina-Plaui 1 CEP: 64018-520 
Contato: (86) 9 9916-448/ 1 Whatsapp: (86) 9 8801 - 1698 1 CNPJ: 29 576 243/0001-54 1 Inac. Listados': 19 617 6/3-5 



vimos; 

¡DECLARAMOS QUE ESTAMOS CIENTE E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE 
HABILITAÇÃO. 

¡DECLARO QUE NÃO POSSUO, EM MINHA CADEIA PRODUTIVA EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO 
ART. 10 E NO INCISO III DO ART 50 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL 

TERESINA(PI), 04 DE JULHO DE 2024. 

VIMAS! - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
RUA ZEFERINO VIEIRA - No 1139 - BAIRRO VERMELHA 
TERESINA/PI - CEP: 64.019-020 
E-MAIL: vimasidistribuidora@qmail .com 
TELEFONE: (86) 99429-7738 Assinado de forma digital por 

FRANCISCO DAS FRANCISCO DAS CHAGAS DADOS BANCÁRIOS 
BANCO DO BRASIL CHAGAS VIANA:04364457353 
AGENCIA: 0044-2 Dados: 2024.07.08 14:58:33 
C/C: 218.857-0 VIANA:04364457353 -03'00' 

vIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRoDiifás- r.;iir5. rcos HOSPITALARES LTDA 
FRANCISCO DAS CHAGAS VIANA 

SÓCIO ADMINISTRADOR 
RG: 169.919-SSP/PI CPF:043.644.573-53 

VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME 
vimasidistribuidora(_Oginail.com — Rua Banoso, 1694 - Vermelha 1 Teresma-Raui 1 CEP: 64018-520 
Contato: (86) 9 9916-4467 1 VVhatsapp: (86) 9 6801 — /698 1 CNPJ: 29.576.243/0001-54 1 Insc. Estadual: 19 611673-5 


